
 

Київська область 

Бориспільський район 

Гірська сільська рада 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 10 серпня 2018 року           № 69 

 

Про скликання засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VІІ скликання,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 21 серпня 

2018 року о 16-00 годині з наступним порядком денним: 

1) Затвердження кошторисів по відсипці вулиць Аеропортівська, Тургенєва, 

Щаслива  

2) Виплата коштів згідно Програм 

3) Приватизація кімнати в гуртожитку по вулиці Центральна, 20 

4) Видача ордерів (вулиця Центральна, 15; 20) 

5) Поштові адреси 

6) Надання дозволу на розміщення реклами 

7) Надання дозволу щодо омолодження дерев по вулиці Центральна 

8) Надання дозволу матері неповнолітньої дитини на прийняття в дар житлового 

будинку 

9) Про надання дозволу на зміну місця реєстрації малолітньої дитини 

10) Розгляд заяв щодо надання дозволу на реєстраці місця проживання  

11) Розгляд заяви ОКПП «Київ» 

12) Про визначення переліку об’єктів та видів оплачуваних суспільно-корисних 

робіт 

13) Про визначення уповноваженої особи, яка має право складати протоколи про 

адміністративні правопорушення та затвердження зразків документів 

14) Погодження робочих проектів щодо приєднання до електричних мереж 

15) Щодо взяття на баланс основних засобів від ДП ЦЛ ІВПіМ НААН у комунальну 

власність. 

2. Засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради провести в приміщенні 

Гірської сільської ради за адресою: с. Гора, вул. Центральна,  

3. Секретарю оприлюднити це розпорядження та повідомити членів виконавчого 

комітету про дату, час та місце проведення засідання.  

 

Сільський голова                                  Р.М.Дмитрів 


